Notice technique
50466-632
July 2017 Contrôleur de débit
Houdec Innovation SAS
Contrôleur de circulation à palettes
Type 1200… et 1220...
MODELES
● type 1200T/1200B

July 2017 Contrôleur de débit
Page 3
CODIFICATION
Code TYPE D'INSTRUMENT
1200 Contrôleur de circulation directement monté sur la conduite client
1220 Controller de circulation monté sur la conduite à la clientèle en utilisant un manchon de connexion (section de tuyau avec brides)
I Code CONNECTION
I T Connection taraudé-soudé
I B Connection à brides
I I Code RACCORDEMENT
I I - 2"- 2"1/2 - 3" - 4" - 5" - 6" - 8" - 10" (pour modèles 1220T et 1220B)
I I - 1"1/4 - 2" - 3" (pour modèles 1200T et 1200B)
I I I Code DESIGN
I I I  MATIERE CORPS MATIERE PALETTE RACCORDEMENTS
I I I       Séries 1200T
I I I C1 Acier carbone Acier Inox 316L Taraudé BSPP
I I I C2 Acier Inox 316L Acier Inox 316L Taraudé BSPP
I I I       Séries 1200B
I I I C3 Acier carbone Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C4 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C5 Acier carbone Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I C6 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I       Séries 1220T
I I I C1 Acier carbone Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C2 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C3 Acier carbone Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I C4 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I       Séries 1220B
I I I C5 Acier carbone Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C6 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ISO PN16
I I I C7 Acier carbone Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I C8 Acier Inox 316L Acier Inox 316L ANSI B16-5 150#
I I I I Code COUPURE
I I I I M1 Coupure standard (voir tableau)
I I I I M2 Coupure sur demande
I I I I I Code TYPE BOITIER
I I I I I H1 Boîtier alliage léger – IP54
I I I I I H2 Boîtier ATEX anti-déflagrant – Ex   II2G ExdIICT6Gb
I I I I I H3 Boîtier Aluminium – IP65
I I I I I I Code TYPE de CONTACT
I I I I I I S1 Contact inverseur ILS 1A/250Vac/dc, 60VA/30W
I I I I I I S3 Contact inverseur Microswitch 10A, 250Vac/dc
I I I I I I S4 Contact Pneumatique 1,6 bar raccord laiton
I I I I I I S5 Contact Pneumatique 1.6 bar raccord inox
I I I I I I S6 Contact Pneumatique 7 bar raccord laiton
I I I I I I S7 Contact Pneumatique 7 bar raccord inox
I I I I I I I Code OPTIONS
I I I I I I I Z1 Presse étoupe pour code H2
I I I I I I I Z2 Ecran thermique for T°>120°C
I I I I I I I Z3 Fuite canalise, raccord laiton
I I I I I I I Z4 Fuite canalise, raccord inox
I I I I I I I Z9 Peinture Epoxy
V V V V V V V V
1220 B 2" C5 M2 H1 S4 Z9
Houdec Innovation S.A.S.
Z.A. de la Tour–  ABREST– France
Tel: +33 (0)4.70.59.81.81.
Fax: +33 (0)4.70.59.96.37.